МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 18

ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от / £  С /  ju o  № ^ 9

город Тимашевск

О переименовании учреждения

На основании решения Совета муниципального образования
Тимашевский район от 29 мая 2019 г. № 402 «О присвоении муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению средней
общеобразовательной школе №18 муниципального образования Тимашевский
район имени Суворова Александра Васильевича», статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район п р и к а з ы в а ю :

1. Использовать новое наименование Учреждения - Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №18 имени Суворова Александра Васильевича муниципального
образования Тимашевский район - во всей документации, информационных
системах, а также в сети Интернет на сайте Учреждения с 10 февраля 2020г.

2. Заместителю директора по АХР Третьяковой Е.С. обеспечить
изготовление печати и штампа в срок до 15 февраля 2020 г.

2.1 Обеспечить уничтожение печати с прежним названием Учреждения до
15 февраля 2020 г.

2.2 Обеспечить изготовление новой вывески Учреждения и ее установку в
срок до 01 марта 2020 г.

3. Специалисту в сфере закупок Нохаевой Е.С. организовать уведомление
контрагентов по заключенным договорам о переименовании Учреждения.

3.1 Провести необходимые мероприятия по переоформлению документов
на недвижимое имущество (землю, здания, лицензию, аккредитацию) в срок до
01 марта 2020 г.

4. Делопроизводителю Мирошниченко Н.Н. обеспечить внесение
изменений о переименовании Учреждения в трудовые договоры, трудовые
книжки и документы кадрового учета.

4.1 Организовать уведомление всех работников Учреждения с приказом.
5. Контроль за исполпением #рйка1|щш;авляю за собой.
6. Приказ вступает в с и л у '^ ^ ^ р

Директор МБОУ СОШ №18

дписания.

Л.М. Галоян

		2021-03-29T16:18:58+0300
	Галоян Любовь Михайловна